郑州煤矿机械集团股份有限公司
Zhengzhou Coal Mining Machinery Group Co., Ltd

1

证券代码：601717          证券简称：郑煤机          公告编号：临 2017-076

郑州煤矿机械集团股份有限公司

关于重大资产购买获得河南省商务厅备案的公告

郑州煤矿机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟联合池州中安招商股

权投资合伙企业（有限合伙）、China Renaissance Capital Investment Inc. 通过上市公

司控制的 SMG Acquisition Luxembourg Holdings S.à r.l. 所下设的全资下属企业New

Neckar Autoparts Holdings and Operations GmbH & Co. KG，以现金方式向 Robert

Bosch Investment Nederland B.V. 购买其所持有的 Robert Bosch Starter Motors

Generators Holding GmbH 100%股权（以下简称“本次重大资产购买”）。

近日，河南省商务厅根据商务部的复函，就本次重大资产购买下发了《境外投

资企业备案通知书》（豫商外经函[2017]135 号）和《企业境外投资证书》（境外投

资证第 N4100201700069 号），本次重大资产购买已完成商务部门的境外投资备案手

续。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn/），有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

因该事项存在不确定性，敬请广大投资者关注公司公告，注意投资风险。

特此公告。

                                郑州煤矿机械集团股份有限公司董事会

2017 年 10 月 19 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。